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Rang Num Pilotes Gr Tours M1 Temps M1 Tours M2 Temps M2 Tours Temps

1 1 PENLOU Yann / FAVRE  Olivier R1 39 1:00:27.401 41 1:01:25.195 80 2:01:52.596
2 22 ROCHE Damien / PONCELET Julien R1 39 1:01:30.948 41 1:01:05.529 80 2:02:36.477
3 43 WINKLER Thomas R1 39 1:01:05.217 41 1:01:34.450 80 2:02:39.667
4 10 JANSEN Jos R1 39 1:01:05.636 41 1:01:36.001 80 2:02:41.637
5 14 ROBBEZ Frank / BELLOC Jean-Philippe R0 38 1:00:53.539 41 1:00:57.516 79 2:01:51.055
6 28 CANAS George R2 38 1:00:34.856 40 1:01:07.903 78 2:01:42.759
7 36 VANDEWOESTYNE Cesar / VANDEWOESTYNE R1 38 1:00:46.803 40 1:01:36.662 78 2:02:23.465
8 54 RIAS Florian R1 38 1:00:53.768 40 1:02:20.461 78 2:03:14.229
9 16 SABADEL Jean-Christophe / GABEREL Nicolas R1 38 1:01:21.594 39 1:01:58.146 77 2:03:19.740

10 31 LABE Cyril / BAYSSIERE Frédéric R2 37 1:00:50.171 39 1:00:59.747 76 2:01:49.918
11 19 JACQUEL Julien / BRADAC Ian R2 37 1:00:36.100 38 1:01:10.568 75 2:01:46.668
12 45 WINKLER Alfred / PFISTER Tomas R1 37 1:00:46.241 38 1:01:02.926 75 2:01:49.167
13 56 WALHEER Romain R4 34 1:00:53.698 37 1:02:18.236 71 2:03:11.934
14 35 VANDEWOESTYNE Karl R1 18 25:57.794 41 1:01:05.999 59 1:27:03.793

15 26 REGO DE SEBES Regis / DESOILLE Sébastien R1 37 1:00:35.046 35 54:10.868 72 1:54:45.914
16 12 LACROIX Philippe / DERRIEN Gérard R0 29 1:00:36.372 28 52:05.355 57 1:52:41.727
17 11 INCORVAIA  Serge / ANCELIN Jean-Pierre R2 37 1:01:23.009 16 25:30.621 53 1:26:53.630

Le directeur de course

Pascal MANGIAPAN

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Francis GAGNEPAIN
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Gr R0
1 14 ROBBEZ Frank / BELLOC Jean-Philippe R0 38 1:00:53.539 41 1:00:57.516 79 2:01:51.055

2 12 LACROIX Philippe / DERRIEN Gérard R0 29 1:00:36.372 28 52:05.355 57 1:52:41.727

Gr R1
1 1 PENLOU Yann / FAVRE  Olivier R1 39 1:00:27.401 41 1:01:25.195 80 2:01:52.596
2 22 ROCHE Damien / PONCELET Julien R1 39 1:01:30.948 41 1:01:05.529 80 2:02:36.477
3 43 WINKLER Thomas R1 39 1:01:05.217 41 1:01:34.450 80 2:02:39.667
4 10 JANSEN Jos R1 39 1:01:05.636 41 1:01:36.001 80 2:02:41.637
5 36 VANDEWOESTYNE Cesar / VANDEWOESTYNE R1 38 1:00:46.803 40 1:01:36.662 78 2:02:23.465
6 54 RIAS Florian R1 38 1:00:53.768 40 1:02:20.461 78 2:03:14.229
7 16 SABADEL Jean-Christophe / GABEREL Nicolas R1 38 1:01:21.594 39 1:01:58.146 77 2:03:19.740
8 45 WINKLER Alfred / PFISTER Tomas R1 37 1:00:46.241 38 1:01:02.926 75 2:01:49.167
9 35 VANDEWOESTYNE Karl R1 18 25:57.794 41 1:01:05.999 59 1:27:03.793

10 26 REGO DE SEBES Regis / DESOILLE Sébastien R1 37 1:00:35.046 35 54:10.868 72 1:54:45.914

Gr R2
1 28 CANAS George R2 38 1:00:34.856 40 1:01:07.903 78 2:01:42.759
2 31 LABE Cyril / BAYSSIERE Frédéric R2 37 1:00:50.171 39 1:00:59.747 76 2:01:49.918
3 19 JACQUEL Julien / BRADAC Ian R2 37 1:00:36.100 38 1:01:10.568 75 2:01:46.668

4 11 INCORVAIA  Serge / ANCELIN Jean-Pierre R2 37 1:01:23.009 16 25:30.621 53 1:26:53.630

Gr R4
1 56 WALHEER Romain R4 34 1:00:53.698 37 1:02:18.236 71 2:03:11.934

Le directeur de course

Pascal MANGIAPAN

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Francis GAGNEPAIN


